[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.02.2018   №  67                                                                                      с. Темкино

О внесении изменений в состав

комиссии
В соответствии с  законом Смоленской области от 28 июня 2017 года № 82-з  «О преобразовании муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области», решением Темкинского районного совета депутатов пятого созыва от 30 мая 2017 года №64 «О внесении на рассмотрение Смоленской областной Думы в качестве законодательной инициативы проекта областного закона «О преобразовании муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Темкинского района Смоленской области»,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по контролю за техническим обслуживанием и состоянием внутридомового газового оборудования жилищного фонда (многоквартирных и жилых домов), а также в помещениях общественного назначения, использующих природный и сжиженный углеводородный газ в качестве топлива для личных, семейных, домашних, хозяйственных и иных нужд, при Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 03.02.2017г. №62:
 1.1. Изложить состав комиссии в новой редакции, согласно приложению.

 2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области В.И. Волкова.

Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                               С.А. Гуляев

Приложение
                                                                            к постановлению Администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                         «Темкинский район» Смоленской области
                                                                                  от  06.02.2018   № 67
СОСТАВ

межведомственной комиссии по контролю за техническим обслуживанием и состоянием внутридомового газового оборудования жилищного фонда (многоквартирных и жилых домов), а также в помещениях общественного назначения, использующих природный и сжиженный углеводородный газ в качестве
топлива для личных, семейных, домашних, хозяйственных и иных нужд, при Администрации муниципального образования «Темкинский район»                   Смоленской области

	Волков
Валентин Иванович
	- заместитель Главы муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, председатель межведомственной комиссии;

	Ширяева

Нина Дмитриевна
	- начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Скворцова
Елена Алексеевна
	- ведущий специалист (по муниципальному жилищному контролю) отдела архитектуры, строительства, транспорта и ЖКХ Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, секретарь межведомственной комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Касмачов
Анатолий Владимирович
	- начальник Темкинской газовой службы               филиала АО «Газпром газораспределение Смоленск» в г. Вязьма – (по согласованию);

	Гусаров

Владимир Геннадьевич

Романов

Андрей Иванович
Барановская
Галина Анатольевна
	-   заместитель начальника 45 ПСЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области» (по согласованию);
-     начальник Вяземского участка ООО «Газпром межрегионгаз Смоленск» (по согласованию);
- специалист 1 категории ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области;

	Петров

Сергей Александрович
	- Глава муниципального образования Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области           (по согласованию);

	Потапов

Виктор Петрович
	- Глава муниципального образования Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области (по согласованию);

	Филичкина

Елена Сергеевна

	-  Глава муниципального образования Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области (по согласованию);

	Ястребова

Елена Викторовна
	-     и.о. начальника отдела Администрации по организации и обеспечению исполнительно-распорядительных полномочий Темкинского сельского поселения (по согласованию).